证券代码: 836076 证券简称: 蛇口船务

主办券商: 华创证券

深圳市蛇口船务运输股份有限公司 关于公司向银行申请贷款暨资产抵押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、贷款情况描述

根据生产经营实际需要,公司向宁波银行股份有限公司深圳南山支行申请 贷款 1000 万元,期限壹年,到期后自动顺延,利率按国家有关规定与银行协商 确定,具体事项以公司与宁波银行股份有限公司深圳南山支行签订的贷款合同 为准。公司拟以其名下的深圳市南山区蛇口街道华侨城深圳湾新玺名苑二期 2 栋 3705 号房产作为抵押物向宁波银行股份有限公司深圳南山支行融资提供抵押 提保; 具体内容以公司与宁波银行股份有限公司深圳南山支行签订的抵押合 同、保证合同为准。

二、审议及表决情况

2025年4月23日,公司第六届董事会第五次会议审议通过《向宁波银行股份有限公司深圳南山支行贷款人民币1000万的议案》,表决结果为同意5票、反对0票、弃权0票。

回避表决情况:此议案不涉及关联交易,无需回避表决。

根据《公司章程》的规定、本议案无需提交股东大会审议。

三、备查文件目录

《深圳市蛇口船务运输股份有限公司第六届董事会第五次会议决议》

深圳市蛇口船务运输股份有限公司

董事会

2025年4月24日